
1 

 

VÜQAR ƏSGƏROV 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZƏRBAYCANIN 

 

 

 MĠLLĠ QƏHRƏMANLARI 
         

 

 

 

 

 

 

BAKI-2005  



2 

 

RXK-18 

Az.2005 

Seriya AV № 022049 

A-049 

 

 

 

 

 

Redaktor: Kamil  ĠSMAYILOV 

 

 

 

 

 

Vüqar Əsgərov. Azərbaycanın Milli Qəhrəmanları. 

 

Bakı. Respublika Xatirə Kitabı Redaksiyası, Bakı, 2005. 251 səh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu kitabın hazırlanıb ərsəyə gəlməsində etdiyi köməyə görə Milli 

Qəhrəmanları Tanıtma Ġctimai Birliyinin rəhbərliyinə - E.Məmmədov və 

A.ġirinova minnətdarlığımızı bildiririk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©  Respublika  Xatirə Kitabı Redaksiyası, 2005 

  



12 

 

gətirib çıxardı. Bir il burada çalıĢdıqdan sonra Orenburq Mülki Aviasiya 

Məktəbinə daxil oldu. 1979-cu ildə həmin məktəbi bitirib Vətənə qayıtdı. Onu 

Yevlax Aeroportunda AN-2 təyyarəsinin pilotu təyin etdilər. Lakin 

Səfa öz təhsilini bununla yekunlaĢdırmadı. Sonra Kiyev Ali Mülki 

Təyyarəçilər Ġnstitutunun qiyabi Ģöbəsi... O, 1987-ci ildə Riqaya 

köçmüĢ, gəmi tərsanəsində mühəndis iĢləməklə bərabər 

texnikumda müəllimlik də etmiĢdir. Qarabağ hadisələri baĢlananda 

bütün qeyrətli Azərbaycan oğulları kimi onun da dincliyi pozulur. 

O, gecə-gündüz Azərbaycanın müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü 

barədə düĢünürdü. Səfa Azərbaycan həqiqətlərini dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq 

üçün Latviyada ilk dəfə olaraq azərbaycanlılan öz ətrafında birləĢdirən “Azəri” 

cəmiyyəti yaradır. Cəmiyyətin fəaliyyət dairəsi getdikcə geniĢlənirdi. 

Səfa Latviyanı qarıĢ-qarıĢ gəzib, buradakı həmvətənlərini həmin cəmiyyətdə 

birləĢməyə səsləyirdi. Cəmiyyətin geniĢlənməsi nəticəsində azərbaycanlılar 

Latviya Seymində 3 deputat yeri qazandılar. Bir müddətdən sonra Latviyada bütün 

müsəlmanları birləĢdirən “Müsəlman” Liqasını yaratmağa nail olurlar. Liqa bütün 

müsəlmanların həyatında böyük rol oynayır, Riqada olan qədim məscidləri təmir 

edir, kasıblara yaxından köməklik göstərirdi. 

Sovet imperiyasının ikiüzlü siyasəti Azərbaycanın vəziyyətini günbəgün 

çətinləĢdirirdi. Erməni quldurları bu siyasətdən istifadə edərək Azərbaycanın 

yaĢayıĢ məntəqələrinə tez-tez basqın edirdilər. 

Ermənilərin azğın hərəkətləri Səfanı Vətənə dönməyə sövq etdi. O, 1989-cu 

ildə Bakıya qayıdaraq Zabrat “Azal-aero” AviaĢirkətinə məxsus MĠ-8 vertolyotuna 

2-ci pilot təyin olundu. 

Səfa Bakı-Ağdam marĢrutu ilə uçurdu. Onun ürəyi düĢmənə nifrət, doğma 

xalqına məhəbbət və sədaqət hissi ilə döyünürdü. O, 1992-ci il yanvarın 28-də 

ġuĢaya iki uğurlu uçuĢ etdi. O, yenidən səmaya qalxdı. Artıq ġuĢaya yaxınlaĢırdı. 

Elə bu zaman Xankəndi istiqamətindən atılan raket vertolyotu parçaladı. 

Vertolyotu idarə edən üç heyət üzvü və 47 nəfər sərniĢin faciəli surətdə həlak oldu. 

Evli idi. Ġki oğlu həyatda yadigar qalıb. 

Azərbaycan Respublikası prezidentinin 25 noyabr 1992-ci il tarixli 337 

saylı fərmanı ilə Axundov Səfa Fətulla oğluna ölümündən sonra “Azərbaycanın 

Milli Qəhrəmanı” adı verilmiĢdir. 

Bakının ġəhidlər xiyabanında dəfn edilib. Cəlilabad Ģəhərinin mərkəzində 

büstü qoyulmuĢ, rayon mədəniyyət evinə və Ģəhərin küçələrindən birinə onun adı 

verilmiĢdir. 

AQARUNOV ALBERT AQARUNOVĠÇ 

 

 25 aprel 1969-cu ildə Bakı Ģəhərində anadan olmuĢdur. Suraxanı 

rayonundakı 154 saylı orta məktəbin səkizinci sinfini bitirib, 101 saylı texniki-peĢə 

məktəbində sürücü-mexanik peĢəsinə yiyələnmiĢdir. 
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O, 1987-ci ildə hərbi xidmətə çağırılmıĢdır. Gürcüstanın Axalkalaki 

rayonunda xidmətə baĢlayan Albert starĢina rütbəsi alaraq tank komandiri 

olmuĢdur. 1989-cu ildə ordudan tərxis olunub, bir müddət 

Suraxanı MaĢınqayırma Zavodunda iĢləmiĢdir. Müharibənin 

qızğın vaxtında Albert könüllü olaraq cəbhəyə yollanır. O zaman 

yenicə yaranmaqda olan Milli Ordumuzun yüksəkixtisaslı 

tankçılara böyük ehtiyacı vardı. Albert tank komandiri təyin edilir 

və ġuĢa cəbhəsinə göndərilir. Onun tank ekipajı tezliklə bütün 

cəbhə xəttində Ģöhrət qazanır. Cəsur tankçı Xankəndi, DaĢaltı, 

Cəmilli istiqamətlərində düĢməni dəfələrlə pərən-pərən salır, onlarla yaraqlını və 

xeyli hərbi texnikanı məhv edir. 

ġuĢa-Laçın yolu... 1992-ci il... Mayın 8-i... Səhər tezdən düĢmən tankları 

görünür. Ermənilər Laçına gedən yolu kəsməklə ġuĢanı tam mühasirəyə almaq 

istəyirdi. Albert döyüĢ əmri alır və dərhal tankını həmin səmtə yönəldir. Erməni 

tankları ilə aradakı məsafə getdikcə daralırdı. Fürsəti əldən verməmək üçün o, 

tankın sürətini daha da artırır və sərrast atəĢlə düĢmənin öndə gələn tankını məhv 

edir. Bu uğurundan ruhlanan Albert daha bir tankı alova qərq edir. DöyüĢdə neçə-

neçə düĢmən texnikası sıradan çıxarılır. Albert yenidən həmləyə keçməyə can 

atırdı. Ancaq buna macal tapmadı. Snayper gülləsi igid tankçını haqladı. Albert 

döyüĢ meydanında mərdliklə həlak oldu. 

 Subay idi. 

Azərbaycan Respublikası prezidentinin 7 iyun 1992-ci il tarixli 833 saylı 

fərmanı ilə Aqarunov Albert Aqarunoviç ölümündən sonra “Azərbaycanın Milli 

Qəhrəmanı” adına layiq görülmüĢdür. 

Bakının ġəhidlər xiyabanında dəfn edilmiĢdir. Vaxtilə təhsil aldığı 154 saylı 

məktəb onun adını daĢıyır. Məktəbin önündə büstü qoyulmuĢdur. 

 

ALICANOV RAFĠQ CƏFƏR oğlu 

 

 11 iyul 1965-ci ildo Qazax rayonunun Kəmərli kəndində dünyaya göz 

açmıĢdır. Ailələri Ağstafa rayonunun Köçvəlli kəndinə köçdüyündən, Rafiq 

səkkizinci sinfə kimi bu kənddə təhsil alır. 

O, Muğanlı kənd orta məktəbini bitirdikdən sonra Kalininqrad Ģəhərinə 

gedərək Ali Hərbi Məktəbə daxil olur. 1988-ci ildə təhsilini baĢa çatdıran Rafiq, 

təyinatla Ukraynanın Dneprodzerjinsk Ģəhərinə göndərilir və öz ixtisası üzrə 

xidmətə baĢlayır. 

1988-ci il... O, tez-tez Azərbaycandan həyəcanlı xəbərlər alır. 

SoydaĢlarımızın doğma yurd-yuvalarından didərgin düĢməsinə, ev-eĢiklərinin talan 

edilib yandırılmasına dözə bilməyərək, 1992-ci ildə Vətənə qayıdır. Gənc zabitin 

hərbi təcrübəsini nəzərə alıb, onu Tovuz rayonunda yerləĢən hərbi birləĢmələrdən 

birində mühəndis xidməti rəisi vəzifəsinə təyin edirlər. Bir müddətdən sonra iĢini 




